Apostolorum potestas, I, 506. Cœlorum claves sortiti sunt, 98; ob fidei meritum, II, 157. Apostoli tanquam ex Christi corpore exeunt, I, 743. Christi virtutes in se habere, aut etiam ipsi esse intelligendi sunt, 222; perfectam Christi imaginem et similitudinem sortiuntur, 711; qui cœlestes fiunt, 711. Apostoli eam in cœlis mansionem communicat Christus, quæ sibi propria est, 186. Apostoli principes Ecclesiarum, 234. Eorum principatus, Ecclesiæ ab ipsis principia sumentes. 580

Apostoli Ecclesiæ oculi, I, 578; lucernæ Ecclesiæ, 362. Ecclesiarum fundamenta et columnæ, 221. In Apostolorum decore Ecclesiæ omnis oritur est, 245. Apostoli quomodo

sagittæ, I, 474. Quomodo rami, 755. Qui prophetae, sapientes, et scribæ, 786. Gratia Dei sunt ministri, 740. Apostolorum ministerio universis misericordia Dei subvenit.

Apostolorum constantia, I, 202. Apostoli contra senatus consulta et regum edicta gentes fere omnes paragrunt, II, 594. Apostolorum prædicatio, Imperatorum in eos odiis effloruit, 594. Apostoli per omnes orbis terrarum partes plurimas Deo habitationes paraverunt, I, 70. Apostolorum proprium est resurrectionis Christi testimonium, 730. Ipsi cæteros resurrectionis gloria et tempore antecibunt.

Apostolorum regula, II, 537  
Apostolatus usus, II, 162  
Apostolicus sermo pro jam factis futura significat, II, 394

Apostolico in ministerio nihil venale sit, I, 711  
Apostolici viri, I, 779; II, 620; Apostoli nominantur, I, 474, *ibid.*, *not.* Apostolicorum virorum constans cura et negotium, II, 620

Appellatio. Athanasius Tyro fugiens Imperatorem appellat, II, 652

Aquæ, quia indefessæ fluunt, Deus a nonnullis nuncupantur, I, 197. Aquarum nomine homo sæpe in Scripturis significatur, 451; significantur motus populi insectationesque gentium, 245. Aquas perulos intelligimus, 449. Aquæ, populi perituri, 616. Qui diversa hominum genera significant, 449. Aquarum super cælos usus, 544. Aquæ baptismo Domini consecratæ, 199

Aquæ a Dacia Ripensi, II, 632

Aquila legem Judæis transtulit post Domini passionem, I, 153. Secundum litteram scribens, et extra spiritalem intelligentiam manens, *Ibid.*

Aquileia, II, 638. Concilium ad Aquileiam congregari rogant Itali, 677

Aquitanica provincia, II, 457

Arca Noe Ecclesie figura, I, 638

Arca Testamenti quid continebat, I, 510; species est corporis quod Dominus assumpsit, 510

Archivum Ecclesie, II, 619

ARCHYDAMUS, II, 629

Arca significatur pœnæ præparatio, I, 155

Arelatum, II, 672. Quæ Arelate a legatis Liberii proposita conditio, 674

ARELATENSIS synodus, II, 540

Quid in illa actum contra Paulinum, II, 621

ARETTIS, II, 665

Argentii examinandi ratio, I, 203

Arietes intelliguntur sacerdotes, I, 205

Arimini congreganda synodus, II, 465. Fraus diaboli fuit synodorum Ariminensis ac Seleuciensis divisio, 698.

Constantius Ariminensis Concilio scribit, 685; de fide atque unitate tractari jubet, 685, 688; at vetat de Orientalibus quidquam deliniri, 684; completis universis decem legatos ad se mitti præcipit, 684. Concilium conturbant Valens et Ursacius associatis Germinio et Galo, 688

Ariminensis synodus fidei Nicæne nihil addendum aut detrahendum delinuit, II, 684, 688; hæreticos ei renitentes damnat, 685. Arii doctrinam multis excludit, 686. Ariminensi synodo Epicteti et Potamii faciatis contentum, 670

Arimino decem legati a catholicis ac totidem ab Arianis ad Imperatorem missi, II, 689. Hi statim suscepti; illi longa dilatione fatigati, et misis perterritis perfidiam suscipiunt, *ibid.* Et Arimini gesta omnia in irritum deducunt, 690. Arimini delincentur episcopi, quorum multi aetate et paupertate defecti, 689

Ariminum a Valente perlata fidei Confessio, II, 690; et a legatis subscripta, *ibid.* Ariminensis synodus vis facta, 566. Ibi ad usque silentium plures coacti sunt sub auctoritate nominis Orientalium, 698; synodi nomine inscripta ad Constantium epistola, 691. Qui Arimini detinebantur, anxie rogant se ad proprias ecclesias dimitti, 689, 691, 692

Ariminensis synodi legati Constantinopolim post Seleuciensem synodum reversi, II, 693, 695; ab Orientalibus conventi, ad hæresis damnationem adduci nequeunt, 700; contra damnatis a Seleuciensi synodo hæreticis, quamvis Orientalium litteris moniti, statim se jungunt, 695; periculum depositionis in eum intendunt, qui has litteras suscepit, 694; respondent Christum a sanctis Ariminensibus non negatum esse creaturam, 695

Ariminensis Concilii qualis fides, II, 706. Illius impietas retegitur, 695. Ei universi Orientis episcopi conuserunt, 705. Ariminensis synodus post lapsum ad Orientales litteras dedit, 695. Pluribus Arimini cadentibus assensum denegat Gregorius, 701. Hunc ad increpandos eos qui lapsi sunt hortatur Eusebius, 701. Ariminensi synodo longe aliud actum est quam existimabatur, 620. Ariminensis fidei iniquitatem prodit cura et labor obtinendi ut ei consentiatur,

II, 620. Quantus sit hic labor, *ibid.* Hujus synodi gesta Auxentius defendit, 602; sexcentorum hominum labores vocat, 600

Arimini gesta Italia et Illyricum abrogarunt, II, 705. Illa omnes Italiae provinciae rescindunt, 704; eorumque rescissionem petunt sibi mitti, 704. Eadem Galli irrita declarant, 699

Ariminensis synodus ab omnibus religiose dissoluta, II, 598. Iis qui Arimini ignorantes deliquerunt, parcendum esse Ægyptii omnes et Achivi sanxerunt, 702; quod apostolica auctoritas confirmavit, 702. Huic sententia refragantur nonnulli, 702, 703

Ariminiadenus, II, 647

Arius ex Palæstina, II, 627, 632

Arius hæreticus, II, 704. Filium ante Mariam et sæcula tuetur, 180. Arii et Sabellii pugna, 179 et seq. Arii undecim discipuli Ecclesia ab Alexandro ejeti, 673. Eorum conciliabula, *ibid.* Arii epistola ad Alexandrum, 79, 134. Arii doctrinam Arelate an. 355, damnare recusant Athanasii adversarii, 674. Hoc ipsum apud Mediolanum circa an. 345 denegant quatuor episcopi, 675. Arii blasphemias variis anathematis damnantur, 686. Arii hæreditas omnis ad Ursacium, Valentem, etc., defluxit, 595. Arii spiritus ex angelo diaboli in lucis angelum transfiguratus, 595. Arii hæresis, 176. Alexandria in totum pene orbem serpsit, 177

ARIUS duo, II, 642, *ib.*, *not.* Arii, id est, Ariani, 642. Arii satellites, 636. Quæ eorum fides, *ibid.* Arianae hæresis auctores, 704

ARIANI nusquam in libris de Trinitate ex nomine designati, 8, in præf. ad tom. II, sed appellantur præsentis hæretici, II, 179. Dissimulati Deo patri Filium prædicantes, 179. Hi qui nunc sunt, 180, 181. Hujus nunc temporis prædicatores, 27. Non veri Dei prædicatores, 16. Creaturæ prædicatores, *ibid.*, 512. Qui nunc creaturam esse unigenitum Deum prædicatis, 245. Novi Christi prædicatores, 376. Novelli apostolatus, sed ab Antichristo, prædicatores, 40. Novi apostolicæ fidei emendatores, 410

Arianus Antichristus, II, 164. Novi apostolatus mendax sacerdotium, 161. De non extantibus Christi novus conditor, 164. Hilario est diabolus, 600

Ariana hæresis cognominatur nova hæresis, II, 176. Novella nunc hæresis, 179. Hæresis infirmitatis, 471. Creaturam esse Dei filium profiteri ausa, 471. Antichristi synagoga, 565

Ariani fidei suæ regulam quam subdole contexuerint, II, 103 et seq., 135. Arianorum commenta nuper inventa, 537. Perfidia a multis non olim edita, 15. Arianae doctrinae novitas luculenter demonstratur, 145 et seq. Hæc doctrina exponitur, I, 224, II, 15, 25, 28, 72, 75, 191. Ariani Filium a divinis proprietatibus excludere qua arte tentent, 75 et seq. Filium semper fuisse negare se dicunt, ne inascibilis putetur, 75. Negant, ut temporari subiciatur, 74. Eorum contra Filii aeternitatem argutie, 418

Ariani prolationis nomen conantur excludere, II, 157. Unde se permotos dicant, ut hominibus respuant, 75. Unam substantiam, per speciem damnandi Manichæi, respuunt, 158. Filio negantes Dei substantiam, ne Patri injuriam faciant, refutantur, 75. Ariani inter Patrem et Filium voluntatis unitatem tantum, non naturæ esse volunt, 217. Patrem extollunt ut Filium dejectum, 576. Quam subdole Filium a deitate excludant, 126. Ariani Filium negant Deum sub specie honoris Dei, 100. Cum contumelia Patris, 100. Profani in Patrem, blasphemii in Christum, 642. Quantum in se est, perimunt Patris essentialiam, 475. Persecutores ethnici in solum Christum hostes fuerunt: Ariana hæresis ad Patrem Deum ceriat, 508. Arianus fecte Patrem et Filium confictur, 165. Creatorem et creaturam eos vocat, 163